

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

Číslo smlouvy objednatele: 877/2020
Číslo smlouvy zhotovitele: -----

Smluvní strany:

objednatel: **Povodí Vltavy, státní podnik**
sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel
oprávněn k podpisu smlouvy
a k jednání o věcech smluvních: [REDACTED]
oprávněn jednat o věcech technických: [REDACTED]

IČO: 70889953
DIČ: CZ70889953
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **ENVIREX HOLDING, a.s.**
sídlo: Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě
oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Ing. Vladimír Láska
oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: Ing. Vladimír Láska
oprávněn(i) jednat o věcech technických: Ing. Vladimír Láska
IČO: 25337432
DIČ: CZ25337432
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: [REDACTED]
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2326
tel.: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

I.

1. Smlouva o dílo byla uzavřena dne 12. 5. 2020 na základě výsledku řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s §§ 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“ nebo „ZZVZ“) pro veřejnou zakázku s názvem „**PD Budeč – likvidace objektu na p.č.st.32**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.
2. Smluvní strany se na základě vzájemného projednání dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.
3. Předmětem tohoto dodatku je změna celkové ceny díla.

Tento dodatek č.1 mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto:

Článek III „Cenové a platební podmínky“ odstavec 1 se mění následovně:

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši:

cena díla dle smlouvy o dílo (bez DPH): 127 184,91 Kč

méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH):1 603,31 Kč

**Cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH):.....125 581,60 Kč
(slovy: stovvacetpěttisícpětsetosmdesátjednakorunčeských a šedesát haléřů).**

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle aktualizovaného oceněného soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1.

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

II.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze změn.

Změna smlouvy o dílo provedená tímto dodatkem č. 1 není dle znění ZZVZ považována za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a uzavření tohoto dodatku č. 1 je v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. Je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží dva stejnopisy a objednatel tři stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č.1 Oceněný soupis prací

V Praze dne

V Havlíčkově Brodě dne

objednatel:

zhotovitel:

.....
ředitel závodu Dolní Vltava
Povodí Vltavy, státní podnik

.....
Ing. Vladimír Láska
předseda představenstva
ENVIREX HOLDING, a.s.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

PD Budeč- likvidace objektu na p. č. st. 32

Místo

Budeč nad Želivkou

Termín

13.07.2020

Zakazník

Povodí Vltavy, státní podnik

Pracovna

2214

Objednatel

ENVIREX HOLDING, a.s.

Zpracovatel

2214

Kód dílu - Popis

Cena celkem (CZK)

1) Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	125 581,60
1 - Zemní práce	10 656,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	22 010,35
997 - Přesun sutě	87 914,45
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN2 - Příprava staveniště	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

125 581,60



Povodí Vltavy,
státní podnik
závod Dolní Vltava 23
Grafická 20, 160 00 Praha 5



ENVIREX HOLDING, a.s.

Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě
provozovna: Humpolecká 3507, 580 01 Havl. Brod
IČO: 25337432, DIČ: CZ25337432

SOUPIS SKUTEČNĚ PROVEDENÝCH PRACÍ

PD Budeč- likvidace objektu na p. č. st. 32

Místo: Budeč nad Želivkou

Datum: 13.07.2020

Zakazník: Povodí Vltavy, státní podnik

Objednatel: ENVIREX HOLDING, a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							125 581,60	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				120 581,60	
D		1	Zemní práce				10 656,80	
14	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	6,440	230,00	1 481,20	CS ÚRS 2018 01
Zásyp sypaninou z jakéhokoli horniny s ulehčením vykopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávacích								
15	K	181411121	Založení lučního trávniku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,600	120,00	1 992,00	CS ÚRS 2018 01
Založení trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně ulehčení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5								
16	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,249	400,00	99,60	CS ÚRS 2018 01
osivo jetelotráva intenzivní víceletá								
13	M	10371500	substrát pro trávniky VL	m3	8,050	880,00	7 084,00	CS ÚRS 2018 01
substrát pro trávniky VL								
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 010,35	
1	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	6,440	950,00	6 118,00	
3	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových II do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,545	330,00	1 499,85	CS ÚRS 2018 01
Bourání mazanin škvárbetonových II do 100 mm, plochy přes 4 m2								
2	K	981011313	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 20 % postupným rozebíráním	m3	57,570	250,00	14 392,50	CS ÚRS 2018 01
Demolice budov postupným rozebíráním z cihel, kamene, smíšeného nebo hrubozrného zdiva, tváří na maltu vápennou nebo vápnocementovou s podílem konstrukci přes 15 do 20 %								
D		997	Přesun sutě				87 914,45	
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	58,480	450,00	26 316,00	CS ÚRS 2018 01
Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenosti do 1 km								
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	701,760	4,80	3 368,45	CS ÚRS 2018 01
Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý částí i započaty 1 km přes 1 km								
17	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	25,800	550,00	14 190,00	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101								
8	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	1,200	1 285,00	1 542,00	CS ÚRS 2018 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201								
7	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 804	t	31,480	1 350,00	42 498,00	CS ÚRS 2018 01
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 804								
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	
9	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
Geodetické práce po výstavbě								
D		VRN2	Příprava staveniště				5 000,00	
10	K	023103000	Neočekávané vyklizení objektů	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
Neočekávané vyklizení objektů								
D		VRN3	Zařízení staveniště				0,00	
11	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
Náklady na stavební buňky								



ENVIREX HOLDING, a.s.

Petrovická 861, 592 31 Nové Město na Moravě
provozovna: Humpolecká 3507, 580 01 Havl. Brod

IČO: 25337432, DIČ: CZ25337432



Povodí Vltavy,
státní podnik

závod Dolní Vltava 23

Grafičká 30, 166 00 Praha 5